
Práce na aktuální týden 30.3. až 3.4.: 

učebnice str. 46/1 – přečíst komiks, k tomu naučit slovíčka v PS str. 82 část 4B 

mluvnice: používání členu neurčitého – prostudovat v pracovním sešitě na str. 77 a v učebnici cv. 3 

na straně 47. K tomu přepiš na papír cv. 4 na straně 47 v učebnici vyberu k ohodnocení!! 

pracovní sešit  str. 36/2 

  str. 37/3 

Nedostal jsem ještě od všech úkol na minulý týden: Cvičení 6 na str. 35 v pracovním sešitě - napiš 

krátké vyprávění o Praze (je to podle cvičení 5 na téže straně) v rozsahu min. 10 řádek a pošli to 

elektronicky na adresu poradce@zshostivar.cz co nejdříve! Těm, co již úkol poslali, děkuji! 

 

Zůstává úkol č. 2: 

Vyhledej (v literatuře, na internetu) další pamětihodnosti města Londýna ( alespoň 3)a napiš o nich 

krátký text, popř. připoj fotografii v rozsahu odpovídajícím cv. 1a na str. 44 v učebnici. 

Termín odevzdání: do pondělí 6.4. 

 

 

Prosba: 

Pokud komunikujete se svými spolužáky (určitě ano), upozorněte je, prosím, že zadávám úkoly a 

práci na webových stránkách školy stejně jako někteří další vyučující. Nejsem si jist, zda to všichni 

zjistili. 

Děkuji 

 

Vzkaz rodičům:  

Děkuji za Vaši spolupráci v této nelehké situaci a vážím si jí. Chápu, že někteří stále docházíte do 

zaměstnání a času na práci s dětmi nemáte příliš mnoho, navíc ne všichni musíte zrovna být dobrými 

angličtináři. Přesto se, prosím, snažte dohlédnout na to, aby se děti snažily splnit alespoň podstatnou 

část zadaných úkolů – naučily se slovíčka a základy mluvnice (proto i některé věci vysvětluji přímo 

zde). Pokud nestihnou splnit všechny úkoly v  daném termínu, ať mi je pošlou co nejdříve. Pokud 

někdo nemá k dispozici pracovní sešit, doplní cvičení později dle možností.  

 

 J. Průcha 

 


